
 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXI. 218.2017 

RADY GMINY PSZCZEW 

 

z dnia 18 maja 2017 roku 

 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika  Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Pszczewie.  

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 446, poz.1579, poz.1948 i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 

czerwca 1960 roku - Kodeksu postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dz.U. z 2016 

roku poz. 23) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Po rozpatrzeniu skargi Pani Marii Kawiorskiej z dnia 16 marca 2017 roku na działalność 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Pszczewie, Rada Gminy Pszczew w sprawie 

zarzutów postawionych w skardze i po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej 

uznaje skargę za bezzasadną. 

 

§ 2. 

Uzasadnienie rozstrzygnięcia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Niniejszą uchwałę należy przekazać wnoszącemu skargę oraz Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                 

 

 

 

                                      Przewodniczący Rady Gminy 

                               

                  Zbigniew GAJEWSKI 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Podniesione zarzuty  w skardze  w zakresie parkingu nie znajdują uzasadnienia albowiem 

teren ten figuruje jako parking na potrzeby Ośrodka Pomocy Społecznej.  

Wynika to z Uchwały rady gminy Nr XL/237/10 z dnia 23.09.2010 w sprawie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego. 

Pozostałe zastrzeżenia do działalności Kierownika OPS  w wyniku przeprowadzonego 

postępowania wyjaśniającego przez Komisję Rewizyjną nie znalazły uzasadnienia. 


